2019 年４月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ テ レ ビ ジ ョ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  音 成 洋 介

 （コード番号：7064 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役     西 塚 慎 太 郎

 （TEL 03-6427-2862）

(訂正)「成長可能性に関する説明資料」の一部訂正について

    当社は、2019 年４ 月 24 日に開示いたしました「成長可能性に関する説明資料」につきまして、一部

訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、訂正箇所に   を付しております。

記

訂正の箇所

17 ページ Liiga 会員の大学別分布

(訂正前)

(訂正後)

以上